[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

 от 27.10.2015 г.                                                                              № 212
                                                          с.Тенгинка

О начале отопительного сезона 2015-2016 годов
            В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением администрации МО Туапсинский район от 15.10.2015 г. №2428 «О начале отопительного сезона 2015-2016 годов на территории муниципального образования Туапсинский район» и  пунктом 2.6.9 СанПин 2.4.11249-03 от 20 июня 2003 года, в связи с понижением температуры воздуха на территории Тенгинского сельского поселения ниже допустимых норм

п о с т а н о в л я ю:
      1.Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, расположенных на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района  независимо от форм собственности  и ведомственной принадлежности начать отопительный сезон на территории Тенгинского сельского  поселения Туапсинского района с 01 ноября 2015  года.
      2.Опубликовать настоящее постановление в СМИ.

      3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района Гамаляна Е.А.
      4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                             А.А.Чамян